
S: R2020045

O: 0001

R: 21-09-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 138 520,15 167 609,38
1 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 31,58875 48,90 1 544,69 21,00 1 869,07

1,85*3,415*5 31,58875

2 611474611 Omítka stropů vnitřní, VPC jádro,vápen.štuk, ručně m2 53,62322 716,00 38 394,23 21,00 46 457,02

2,125*3,215+1,09*1,125+2,725*4,325 19,84375

2,26*0,94+1,53*1,73+0,94*1,73 6,39750

2,52*1,975+3,38*3,51 16,84080

1,585*1,685 2,67073

1,065*1,955 2,08208

1,235*0,615 0,75953

2,15*2,339 5,02885

3 612472181 Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi m2 49,01911 516,00 25 293,86 21,00 30 605,57

4,4*(1,345+3+4,92) 40,76600

1*1,35+4,086*1,05 5,64030

1,606*0,387 0,62152

1,234*0,779 0,96129

1,03 1,03000

4 602016191R01 Penetrační nátěr stěn a stropů 1 x m2 100,02952 54,70 5 471,61 21,00 6 620,65

48,59437 48,59437

46,4063 46,40630

2,15*2,339 5,02885

5 61-001 Doplnění štukové výzdoby ( provedení štukatérem ) m 29,14300 2 327,00 67 815,76 21,00 82 057,07

1,95+2 3,95000

4,85+3,15*2+5,89+4,167+3,986 25,19300

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 5 000,00 6 050,00
6 9-001 Dočasné a ochranné konstrukce, zákryty apod. kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00

Položkový rozpočet 

Gymnázium U libeňského zámku 1

Terasa

ZM - Tělocvična

včetně pomocného lešení

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R2020045

O: 0001

R: 21-09-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium U libeňského zámku 1

Terasa

ZM - Tělocvična

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 33 166,09 40 130,97
7 943943221 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m m3 629,66459 15,80 9 948,70 21,00 12 037,93

6,525*18,92*9,875/2 609,54919

2,15*2,339*4 20,11540

8 943943292 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 m3 629,66549 4,55 2 864,98 21,00 3 466,63

629,66549 629,66549

9 943943821 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m m3 629,66459 9,50 5 981,81 21,00 7 237,99

6,525*18,92*9,875/2 609,54919

2,15*2,339*4 20,11540

10 943955021 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m m2 191,86385 36,00 6 907,10 21,00 8 357,59

9,875*18,92*2/2 186,83500

2,15*2,339 5,02885

11 943955191 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 m2 191,86385 11,80 2 263,99 21,00 2 739,43

9,875*18,92*2/2 186,83500

2,15*2,339 5,02885

12 943955821 Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m m2 191,86385 27,10 5 199,51 21,00 6 291,41

9,875*18,92*2/2 186,83500

2,15*2,339 5,02885

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

5 000,00 6 050,00

13 95-001 Napojení na stávající konstrukce, řešení detailů včetně 

dodávek materiálů

kpl 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 242,35 6 343,24
14 969990005RT1 Ostatní bourací práce jinde neuvedené hod 12,00000 300,00 3 600,00 21,00 4 356,00

15 979087113 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 0,50000 486,50 243,25 21,00 294,33

16 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,50000 338,50 169,25 21,00 204,79

17 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,50000 220,00 110,00 21,00 133,10

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R2020045

O: 0001

R: 21-09-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium U libeňského zámku 1

Terasa

ZM - Tělocvična

18 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,00000 15,70 157,00 21,00 189,97

19 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,50000 305,50 152,75 21,00 184,83

20 979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 5,00000 116,00 580,00 21,00 701,80

21 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,50000 10,20 5,10 21,00 6,17

22 979990162R01 Poplatek za skládku suti t 0,50000 450,00 225,00 21,00 272,25

Díl: 97 Prorážení otvorů 42 513,07 51 440,81
23 978011191 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 53,62322 107,00 5 737,68 21,00 6 942,59

2,125*3,215+1,09*1,125+2,725*4,325 19,84375

2,26*0,94+1,53*1,73+0,94*1,73 6,39750

2,52*1,975+3,38*3,51 16,84080

1,585*1,685 2,67073

1,065*1,955 2,08208

1,235*0,615 0,75953

2,15*2,339 5,02885

24 978013191 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 49,98336 84,00 4 198,60 21,00 5 080,31

BST1 : 4,4*(1,345+3+4,92) 40,76600

BST : 1,345*2,127+2,741*1,05+1,235*0,779+1,233*1,525 8,58126

1,228*0,518 0,63610

25 979087113 Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky t 4,98040 486,50 2 422,96 21,00 2 931,78

26 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 4,98040 338,50 1 685,87 21,00 2 039,90

27 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,98040 220,00 1 095,69 21,00 1 325,78

28 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 94,62752 15,70 1 485,65 21,00 1 797,64

29 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,98040 305,50 1 521,51 21,00 1 841,03

30 979990162 Poplatek za skládku suti  kod 170904 t 4,98040 3 552,00 17 690,38 21,00 21 405,36

31 979087391 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 49,80396 133,00 6 623,93 21,00 8 014,96

32 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,98040 10,20 50,80 21,00 61,47

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R2020045

O: 0001

R: 21-09-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium U libeňského zámku 1

Terasa

ZM - Tělocvična

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26 368,02 31 905,30
33 999281151 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 12,09542 2 180,00 26 368,02 21,00 31 905,30

Díl: 763 Dřevostavby 18 764,04 22 704,49
34 763-001 Dodávka a montáž atypické konstrukce z dřev.latí, desky 

OSB 1x, profil 100x400 mm

m 8,13000 2 200,00 17 886,00 21,00 21 642,06

3,72 3,72000

4,41 4,41000

35 998763201 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 97,56000 9,00 878,04 21,00 1 062,43

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 48 821,37 59 073,86
36 766411113 Obložení stěn pl. do 1 m2 palubkami SM, š. 10 cm m2 40,76600 334,50 13 636,23 21,00 16 499,84

4,4*(1,345+3+4,92) 40,76600

37 766417111 Podkladový rošt pod obložení stěn m 40,76600 91,30 3 721,94 21,00 4 503,55

4,4*(1,345+3+4,92) 40,76600

38 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami m2 40,76600 186,50 7 602,86 21,00 9 199,46

NST1 : 4,4*(1,345+3+4,92) 40,76600

39 766411822 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 40,76600 33,30 1 357,51 21,00 1 642,59

4,4*(1,345+3+4,92) 40,76600

40 61191684 Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B m2 46,88090 480,00 22 502,83 21,00 27 228,42

4,4*(1,345+3+4,92)*1,15 46,88090

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 28 025,25 33 910,55
41 775-001 Dočasné zakrytí podlahy z geotextílie + fólie m2 186,83500 150,00 28 025,25 21,00 33 910,55

18,92*9,875 186,83500

Díl: 783 Nátěry 12 759,76 15 439,31
42 783624200 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel m2 40,76600 313,00 12 759,76 21,00 15 439,31

4,4*(1,345+3+4,92) 40,76600

Včetně našroubování soklu.

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R2020045

O: 0001

R: 21-09-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium U libeňského zámku 1

Terasa

ZM - Tělocvična

Díl: 784 Malby 66 727,18 80 739,89
43 784402802 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 543,82387 35,40 19 251,36 21,00 23 294,15

48,59437 48,59437

Tělocvična - strop : 18,92*9,875+9,875*(0,571+0,113)*8 240,87100

Tělocvična - stěny : (18,92+9,875)*2*2,15 123,81850

Chodba + schody : (5+5)*2*6,527 130,54000

44 784111101 Penetrace podkladu nátěrem V1307  1 x m2 543,82387 26,90 14 628,86 21,00 17 700,92

Tělocvična - strop : 18,92*9,875+9,875*(0,571+0,113)*8 240,87100

Tělocvična - stěny : (18,92+9,875)*2*2,15 123,81850

Chodba + schody : (5+5)*2*6,527 130,54000

48,59437 48,59437

45 784125212 Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x m2 543,82387 60,40 32 846,96 21,00 39 744,82

Tělocvična - strop : 18,92*9,875+9,875*(0,571+0,113)*8 240,87100

Tělocvična - stěny : (18,92+9,875)*2*2,15 123,81850

Chodba + schody : (5+5)*2*6,527 130,54000

48,59437 48,59437

Díl: M21 Elektromontáže 84 110,00 101 773,10
46 M21-003 Úprava el. vedení, vyčištění a úprava osvětlovacích těles 

pro montáž LED svítidel, vybavení LED svítidly      

kpl 60,00000 1 300,00 78 000,00 21,00 94 380,00

47 M21-004 Doplnění svítidel    kpl 2,00000 3 055,00 6 110,00 21,00 7 393,10

Díl: VN Vedlejší náklady 25 750,87 31 158,55
48 VRN6 Zařízení staveniště % 1,50000 5 150,17 7 725,26 21,00 9 347,56

49 VRN7 Mimostaveništní doprava % 2,00000 5 150,17 10 300,35 21,00 12 463,42

50 VRN8 Kompletační činnost (IČD) % 1,50000 5 150,17 7 725,26 21,00 9 347,56

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: R2020045

O: 0001

R: 21-09-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium U libeňského zámku 1

Terasa

ZM - Tělocvična

51 VRN9 Rezerva rozpočtu % 0,00000 0,00 0,00 21,00 0,00

540 768,15

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


